

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบท่อ
 สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่ตำบลกุดชุมกุดบัง
 ปริมาณงาน บ่อพักขนาด 1.0X1.0 ม.
 ประมาณราคามีวันที่ 25 มกราคม 2561

ลี้ก

1.20 ม.

ผู้ประมาณราคา นายสัญญา หินวรรตผอ.กองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	ทรายหยาบรองก้นบ่อ	0.0625	ลบ.ม.	467.00	29.19	91.00	5.69	34.88	
1	งานคอนกรีต กำลังอัด 180 กก./ตร.ซม. ทรงลูกบาศ	0.05	ลบ.ม.	1,420.56	71.03	306.00	15.30	86.33	
1	งานคอนกรีต กำลังอัด 240 กก./ตร.ซม. ทรงลูกบาศ	0.46	ลบ.ม.	1,457.94	669.19	306.00	140.45	809.65	
2	เหล็ก RB 9 mm.	0.0169	ตัน	19,290.84	326.02	4,100.00	69.29	395.31	
3	เหล็ก DB 12 mm.	0.0450	ตัน	18,764.21	844.39	3,300.00	148.50	992.89	
4	ลวดผูกเหล็ก	1.86	กก.	50.23	93.28	-	-	93.28	
5	ค่าแรง ไม้แบบ	8.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,064.00	1,064.00	
5	ไม้แบบคิ 50 %	4.00	ตร.ม.	245.00	980.00	133.00	532.00	1,512.00	
5	ไม้ค้ำยัน	1.20	ลบ.ฟ.	592.00	710.40	-	-	710.40	
	รวมเป็นเงิน			2,912.88			1,954.24	5,577.52	

 ๑๕.๒๖